ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 765- CV/ĐUK
Tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực hiện

các chương trình hành động của Tỉnh ủy

và Chỉ thị số 32-CT/TW của Ban Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lai Châu, ngày 24 tháng 4 năm 2024

   Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Chương trình hành động số 48-CTr/TU, ngày 17/4/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lai Châu thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW, ngày

25/12/2023 của Bộ Chính trị về tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo

vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc; Chương

trình hành động số 49-CTr/TU, ngày 22/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Lai Châu thực hiện Chỉ thị số 29-CT/TW, ngày 05/01/2024 của Bộ Chính trị về

công tác phổ cập giáo dục, giáo dục bắt buộc, xóa mù chữ cho người lớn và đẩy

mạnh phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông; Chỉ thị số 32-CT/TW,

ngày 10/4/2024 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác chống khai thác thuỷ sản bất hợp pháp, không báo cáo, không theo quy

định và phát triển bền vững ngành thuỷ sản;

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh yêu cầu

cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đến cán bộ,

đảng viên, người lao động bằng hình thức phù hợp.

(Gửi kèm các chương trình hành động và Chỉ thị 32-CT/TW).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Các cơ quan TMGV ĐUK,

- Lưu VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lý Công Hà

		2024-04-24T16:56:08+0700

		2024-04-24T17:04:08+0700